



נורעם זיידן

יו"ל ע"י מכון "יקרא קדישא" מורשת רבוה"ק
שבגות "רמות דוד" קרעמשניץ - קרית גת

פרשת תזריע - מצורע תשפ"א • גליון כ'

ניעים ישראל ♦ דברי אוקים חיים מכ"ק אדמו"ר הגדוה"ט ה'נורעם ישראל' זיע"א

**"נגע צרעת כי תהיה באדם והובא
אל הכהן" (יג, ט)**

הקב"ה שולח נגע לאדם בכדי שילך
לצדיק ויתעורר לעבודת השי"ת

ולכאורה מאי שנא צרעת זו משאר
חלאים, והלא דרך העולם הוא שבכל
אבר באדם יש רופא המומחה לו, יש
רופא המומחה לעיניים, ויש המומחה
ללב, ויש המומחה למעיים וכו', כל
רופא עם התחום שלו ואין רופא בתחום
אחד יכול לעזור לאדם שנחלה בתחום
שאינו מתמחה בו, משא"כ הכא
בצרעת כל מיני הצרעת הולך האדם
לאותו כהן הן בנגעי הגוף ככל איבר
שהוא, הן בנגעי הכתובים ונגעי הכית.

וני"ל דבמצורע כל הסיבה ששלח לו
הקב"ה נגע הוא בכדי 'והובא אל
הכהן' שיכוא אל הצדיק, כיון
שהקב"ה רוצה שהאדם ישמע
מהצדיק דברי אלוקים חיים ודברי
מוסר ועי"ז יתעורר ליבו לעבודת
השי"ת, וכיון שיש אנשים שאין

לתורה ועבודה. השיב לו הח"ח דאיתא
בגמ' (סוכה מב.) 'קטן היודע לדבר אביו
מלמדו תורה', אבל היות שכבר שאלת
השיב לך שעת החינוך הוא מעשרים
שנה קודם היוולדו, וכוונתו היינו
שההורים צריכים הם מקודם לחנך
עצמם ולעבוד את ה' ובכך ישפיע על
הילדים.

ולי נראה לומר דעכ"פ מעת היוולדם
יקדשו ההורים עצמם מאד ויחנכו
עצמם לעבודת ה' שזה משפיע מאד על
הילדים, ובכך יזכו לילדים שמורים
מהיצה"ר ועובדי ה', כדכתיב (בראשית ה,
ו) 'לפתח חטאת רובין' ופי' המעת
שיוצא מפתח מעי אמו רובין ועומד
עליו היצה"ר להסיתו להכשילו
בחטאים.

וזהו נ"ל דמעת 'אשה כי תזריע
וילדה זכר' צריכים לקדש עצמם
כמאוד ולעמוד ולהתגבר על יצרם,
דאם לא יקדשו עצמם מאז אזי 'וטמאה
שבעת ימים' זהו הגורם שהיצה"ר יוכל
להתגבר על ילדיהם ולטמאם בחטאים
רח"ל.

**"אשה כי תזריע וילדה זכר
וטמאה שבעת ימים" (יב, ב)**

אין לאדם לחשב שכבר עשה משהו למען ה'

'אשה' רומז לנפש האדם כדאי'
בספה"ק, וזהו 'אשה כי תזריע' אדם
שעשה מצווה ומעשה טוב, וילדה
זכר' לשון זיכרון, היינו שזוכר וחושב
על מעשיו הטובים, אזי 'וטמאה שבעת
ימים' היינו שמטמא ומחסר את
המעשה הטוב שעשה, כיון שיהודי
צריך בכל עת ובכל זמן להכיר בעצמו
שהוא איננו שווה מאומה, ויחזיק
עצמו שעדיין לא פעל ועשה כלום
למען הקב"ה, ורק ינסה תמיד לעלות
ולהרבות בעבודת השי"ת מבלי
להחזיק טיבותא לנפשיה.

♦ ♦ ♦

ע"י שיקדשו ההורים עצמם מעת לידת
ילדיהם יזכו לילדים שמורים וטהורים

עוד נ"ל עפ"י העובדא שהגיע א'
למדין החפץ חיים זיע"א ושאלתו בפיו
מאימתי הוא הזמן לחינוך הבנים

♦ ♦ ♦

עבודת מצוות ספירת העומר
בצל רבונינו דקדושים זיע"א

ניעים העבודה

עיקר העבודה

מזן הס"ק הרבי ר' מרדכי'ע מנדבורנא זיע"א אמר עה"פ "וספרתם לכם" כי לכ"ס ר"ת כ"די ל'טהרינו מ'קליפותינו כי זהו עיקר עבודת הספירה כדי לטהרנו מקליפותינו ומטומאותינו.

(מאמר מרדכי)



עד שהאיר השחר

הרה"ק ר' שלמ'קה מפרימישלאן זיע"א היה פעם בכית אחיו רבינו הרה"ק רבי בערצ'י מנדבורנא זיע"א בימי ספירת העומר, ובעת הספירה כתפילת רבש"ע כשהגיע לתיבות 'אטאר ואתקדש בקדושה של מעלה', חזר על תיבות אלו כ"כ הרבה פעמים, עד שהאיר היום.

(שער האותיות)



כארי יתנשא

מעשה בערוב ימיו של הרה"ק ה"דבר חיים" מנדבורנא זיע"א בספירת העומר האחרונה של אחת השנים, כוחו של רבינו לא היה כמותניו ובקושי הגיע את רגליו ממקומו. רבינו ציווה לפתוח בספירת העומר בלעדיו, בעוד שהוא ישב בפתח החלון הפונה אל בית המדרש, וישתתף בתפילה מחדרו.

בביהמ"ד החלו בספירת העומר ובאמירת ה"לשם יחוד" ורבינו שעון על גבי החלון. לפתע נחדרו הכל ממקומם. בכוחות על אנושיים זינק רבינו ממקומו שבחדרו ופרץ לבית המדרש כלכיא בגבורתו לאמירת ספירת העומר עם כל הקהל. באמרו: כלום שעה נוחה היא זו לשבת בחדר בשעה שכבית המדרש מתפללים ספירת העומר ברוב התלהבות...

(רשימת א' התלמידים)



חביבות המצווה

מוצש"ק פר' אחרי – קדושים שנת תשע"ב עליתי למרום לקומת חדרו של אדמו"ר. מחמת חליו התפלל תפילת מעריב ביחידות בחדרו, כיון ששמעתי שהוא באמצע מעריב נשארתי בפרוזדור מבחוץ בכדי שלא להפריע כוונותיו, כשהוא אינו שם לב שהנני עומד מבחוץ ומטה אזני לתפילתו. בהגיע 'ספירת העומר' החל אדמו"ר ה'לשם יחוד' בהתלהבות גדולה, ולאחריו הברכה והספירה, כשסיים אדמו"ר לומר יום הספירה החל להסתובב בחדרו אנה ואנה בהתלהבות גדולה, פניו היו להבות כל כולו היה 'פָּרַעַן', וחזר ואמר שוב ושוב כנוסח ברוב התלהבות "היום אחד ועשרים יום שהם שלשה שבועות לעומר", כשאחר כמה דקות לפתע שם לב שהנני עומד בחוץ ורואה הכל מיד נעמד שוב על מקומו והמשיך באמירת 'הרחמן' וכו'.

(מרשימת נכדו הרב חיים מרדכי שליט"א בן כ"ק אדמו"ר שליט"א)



הולכים מעצמם אל הצדיק, לכן שולח הקב"ה נגע על האדם ואז כבר מוכרח לילך אל הכהן היינו הצדיק שהוא המזור היחיד לזה, וכאמור בנגע כן הוא בכל צרה המתרגשת על האדם דברצון הקב"ה שילך האדם אצל הצדיק והצדיק יעוררו בתשובה ויתקרב אל ה' ועי"כ יתרפא.



הקב"ה שולח נגע לאדם בכדי שילך לצדיק והצדיק יתעורר לעבודת ה'

או יאמר שהלוא פעמים שיש אדם שהוא באמת ירא את ה', א"כ אמאי שלח לו הקב"ה נגע, כיון דהקב"ה חפץ שילך אל הצדיק ובכך ישבר ליבו של הצדיק, דבראותו האדם העומד לנגדו יחשוב בדעתו דהלוא אדם זה באמת צדיק וירא שמים אמאי נצטרע בנגע זה, וכשמחשב זאת יתעורר הצדיק ויתלה החיסרון בו דהכל באשמתו וכוודאי שצדיק יותר להרבות בעבודת ה' ומה שעשה עד עתה עדיין כלום הוא.



הקב"ה שולח נגע לאדם בכדי שיתחזק באמונה ויראה שהקב"ה לברו מרפא

או יאמר דהקב"ה חפץ להרבות ולחזק האמונה בלבכם דהכל מאתו יתברך והוא המחליא והוא לברו מרפא את האדם, ולכן אינו נפק"מ היכן קיבל הנגע אם באיבר זה או באיבר זה, אם כנגד ואם בכית, ככולם יכול לילך לאותו כהן כיון שאין הכהן המרפא אלא הקב"ה לברו 'אני ה' רופאך'.



♦ תשובה מאהבה ♦

זה התחיל בתפילות שנערכו ביחידות בבית, והמשיך בשיפוץ הזקן פה ושם, ידעתי שצריך להתעשת לפני שזה יהיה בכיה לדורות, אבל לא ידעתי כיצד, ניסיתי לדבר על ליבו, לדבר עם רבנים, אבל כלום לא הועיל, עד לתפנית החדשה מכיוון בלתי צפוי בעליל...

אני משתייך לחסידות קרעטשניף כלל, את הפרטים נשאיר חסוי, ואני מעדיף גם את שם החסידות אליה אנו משוייכים כמה דורות. אנו חסידים בלב ונפש קשורים לרבנותינו הק'.

בני שיחי' כמה חודשים לאחר נישואיו קנה דירה בקרית גת ועבר לגור בה. הוא השתלב יפה בקהילה שלנו בקרית גת, וגידל ילדים מוחנכים יראים ושלמים לתפארת, כך גדלה המשפחה אט אט. עד שהגיעה תקופה שהתחלתי לראות שינויים בבני, כשהוא עזב את הכולל ויצא לעבוד זה לא היה כ"כ קריטי בעיני, זה אכן צרם לי אבל לא אמרתי מילה, 'משפחתו כבר גדלה' אמרתי לעצמי 'ושמא נכנס הוא לחובות ולא נשאה ברירה בידו אלא לשלוח את ידיו בעבודה כלשהו'. אבל מה שכן הדליק לי נורה אדומה זה החיות דקדושה שכבר לא היה נסוך על פניו, הוא קיים את כל מצוות התורה קלה כבחמורה אבל זיק השמחה בכל מצווה נעלם מעל פניו, הוא נהיה קר בתוכו. עד שהתחלתי לשמוע שהוא גם מרבה להתפלל ביחידות בבית, כשכל פעם הוא מתרץ את עצמו לרעייתו על שאין לו כוח וחשק.

נהייתי שבור מזה מאד. קיימתי איתו שיחות שונות אבל כלום לא הועיל. ראיתי איך שבני בירידה כלפי מטה ואין לאל ידי להושיע. שוחחתי רבות עם רבנים על אפשרויות שונות שאפשר לפעול בכדי להשיבו על דרך המלך אבל הדרך הנכונה לא נמצאה.

עד שכבר הגיע מצב שהוא החל לשפץ את הזקן במקצת, אכן זה היה ממש במקצת ובעדינות אבל ידעתי שבני מחליק במדרון כלפי מטה ואני חייב לעצור זאת 'אבל איך למען ה'?. הייתי אבוד עצות לא הפסקתי להתפלל להקב"ה שבני יוכל להתגבר על ניסיונותיו שהוא מועד בהם בעבודת ה' ולחזור ללך על דרך המלך לעשות רצונו כבתחילה.

יום אחד בעת שיחה עם בני הוא מציע לי 'אבא אולי תעילו אתה ואמא לבוא אלי לשבת הבאה?', 'אדבר עם אמא ואשיב לך, לא נראה שאמא תסרב' השבתי לו, זו לא היתה הפעם הראשונה שהתארחנו אצלו בשבת, ואכן ביום שישי ערש"ק מצאנו את עצמינו על האוטובוס העושה את דרכו לקרית גת.

ערש"ק צעדנו יחד לביהמ"ד כשמשך התפילה אני מעיף כמה פעמים מבטים אל עבר בני, הוא אכן מתפלל אבל הקרירות שפושטת בו. היכן נעלמה לה 'דאס חסיד'ישע ווארענקייט?' שהיתה בו כ"כ, בסעודת ליל שב"ק שרנו יחד זמירות שבת. הסעודה חלפה באוירה נחמדה.

לאחר הסעודה אמרתי לבני 'אני מאד רוצה ללכת לטיש של הרבי מקרעטשניף, ואני רוצה שגם אתה תצטרף איתי'. שמעתי דברים גדולים על הרבי מקרעטשניף זיע"א, ואם אני כבר בקרית גת ברצוני להסתופף בצילו, ומה גם חשבתי שאולי הסתופפותו של בני אצל צדיק תשפיע עליו במקצת קדושה וטהרה, אבל בני סירב הוא אמר לי 'אבא אם אתה רוצה תלך - לי אין כוח אני עייף ורוצה ללכת לישון', הפצרתי בו מאד 'בבקשה תעשה טובה לאבא שלך תצטרף אלי לטיש בקרעטשניף', 'אבא' הוא אומר לי 'אבל אני אף פעם לא הלכתי לשם - אין לי שום קשר למקום', 'אם אני' השבתי לו ובכל זאת לא מזיק ללכת לרבי, לבסוף לאחר שידולים רבים הוא נעתר לבקשתי ואמר לי 'בסדר אני יבוא אבל אתה קודם תלך אל תחכה לי ואני יצטרף אליך אח"כ'. לאחר שווידאתי שהוא אכן יבוא יצאתי מהבית וצעדתי לעבר ביתו של הרבי...

המחזה שנגלה לעיני בהיכנסי הוא מחזה נורא הוד שזר שלא ראה זאת במו עיניו לא יצליח להבין במה מדובר. הרבי ערך את שולחנו בסלון ביתו (ולא רצה לערוך אותו בביהמ"ד על אף ההפצרות הרבות), הסלון חצי מואר וחצי חשוך, הרבי יושב בראש השולחן בבגדי לבן כשפניו מאירות כשמש ומפיקים אור זיו, והציבור נדחק סביב לו כגיבורי ישראל, כשהרבי נתון בדביקות עמוקה ומלהיב את הנוכחים ומציתם באור השבת, ההרגשה המיוחדת שמרגישים הוא בלתי ניתן לתיאור, זה נראה כאילו שהמטרים הספורים האלו כמו מנותקים מהיקום ונמצאים אי שם בעולם שהוא מעין עולם הבא.

אני צועד פנימה לסלון. הדממה היא אלחוטית. הרבי באמצע לדבר דברי תורה. אני נעמד בצד ומטה את אזני לשמוע את הדברי אלוקים חיים יוצאים מפיו כשכינה מדברת מתוך גרונו, אמרות טהורות נעימים ומתוקים שהרבי מפרש על פסוקי הפרשה תוך כדי החדרת מוסר לצאן מרעיתו או השפעת ישועות לכלל ישראל.

לאחר כרבע שעה. תוך כדי שאני מטה אזני לדא"ח אני מרגיש נגיעה קלה על שכמי, לשמחתי אני מגלה את בני שאכן הגיע לטיש, אני מראה לו עם אצבע על הפה ומראה לו שיטה אף הוא את אזנו לשמוע דברי אלוקים חיים. לפתע דקה אחרי שבני נכנס, תוך כדי שהרבי מדבר, החל הרבי לדבר בנושא שונה לגמרי ממה שאחז באמצע לדבר, אני מטה את אזני ולא מאמין - הרבי החל לדבר דברים חוצבים להבות אש בדיוק על הכמה עניינים שבני צריך בהם חיזוק גדול בעבודת ה', הרבי מגביה את קולו ומדבר דברים כדורבנות, אני מגלה גם את הרעדה שאחז בבני, אני מנסה לראות אולי ראה הרבי את בני, אולי הוא מכיר אותנו, אבל לא! הרבי אינו מביט כלל לעברינו, וגם שבני אמר לי שהוא אף פעם לא נכנס לרבי ואין לו שום קשר למקום, כך המשיך הרבי בדברים נוקפים משך זמן ארוך עד לסיום הדא"ח והטיש המשיך.

אח"כ חילק הרבי קיגל לכל הנוכחים אף אני ובני ניגשנו לקבל קיגל מהרבי. כשבני הושיט את ידו הגביה הרבי את עיניו ואומר לו 'שמעת? הבנת מה שדיברנו כאן?', חיל ורעדה אחז בו, אם היה לו ספק שהדברים היו מכוונים

אליו, עכשיו הוא בטוח שהרבי בעיניו הק' רואה הכל וחודר לכל חדרי לב, בני חזר לעמוד לידי והוא לוחש לאזני 'אני בורח מפה', הוא חזר הביתה ואני נשארתי עד סוף הטיש.

למחרת כשסיימתי תפילת צפרא דשבתא. באתי לקרעטשניף שעדיין אחזו שם באמצע התפילה. חיכיתי לסיום התפילה. לאחר סיום התפילה פניתי לכמה מהחסידים ושאלתי כמה שאלות לגבי אמרותיו של הרבי בטיש, כשנאמר לי שבכלל דא"ח של הרבי באמצע הטיש זה לא משהו שקורה כל שבוע, הרבי בעיקרון מדבר רק תוך כדי הסעודה לפני הגעת הקהל, ועל שינוי נושא התורה באמצע אמרו לי שאין זה דבר פלא, אלא שמורגלים בכך שהרבי לפתע משנה את נושא התורה בלי שום הסבר, והכל הוא מכוון במחשבתו כשהוא מתכוון שמישהו מסוים ישמע הדברים או להשפיע ישועה לא' שזקוק לכך.

בעת סעודת השבת ישבתי ושוחחתי עם בני ושיחזרנו את מעשה הפלא שהתרחש אמש. הרוח הקודש שיש לרבי, והוספתי לו 'אתה לא היית מקודם אלא אני, ואני שמעתי איך שהרבי דיבר על נושא אחר לגמרי עד שאתה הופעת ואז השתנה הנושא ב-360 מעלות'. ליבו של בני התעורר מזה מאד, כשראה איך שיש צדיקים שעניינם פקוחות ורואות הכל, ובוודאי שלמעלה רואים הכל ועל הכל צריך לתת דו"ח, ומה גם שדברי המוסר של הרבי חדרו אל תוך ליבו ועוררו אותו. תוך כדי הוא קיבל קבלה על עצמו שהוא הולך להתחזק בעניינים שהוא צריך תיקון - ביתר שאת וביתר עוז.

ואכן משבוע לשבוע ראיתי איך שהאברך עולה חזרה במסילה על דרך המלך, עד שהתחזק מאוד ונהפך מן הקצה אל הקצה ונהיה כפי שהיה בתחילה אברך בן תורה חשוב. הכל בזכות הרבי הקדוש.

על הכל אני מודה לה' על כל הטוב שגמלוני. ועל ששתל לנו צדיקים כאלו אפי' בירידת הדורות שלנו.

זכורתו יגן עלינו ועל כל ישראל אמן

ברכת מזל טוב

שלוחה בהדרת כבוד קדם

כ"ק מרן אדמו"ר

מטרעבישאן שליט"א

לדגל הולדת נכדו למזל"ט

ולבנו הרב דוד משה ראזענבוים שליט"א

לדגל הולדת בנו למזל"ט

יה"ד שידו מכל יוצ"ח רוב נחת דקדושה, ויזכו

אביו ואמו לגדלו לתורה לחופה ולמעשים טובים,

ולחכניסו בביתו של א"א בעיתו ובזמנו

...

ברכת מזל טוב מיוחדת שגורה

להרבנית הצדקנית תליט"א

יה"ד שתזוהר רוב נחת מכל יוצ"ח

כ"ק אדמו"ר מ'תולעת יעקב' זיע"א
• ה' אייר תש"פ •

תולדותיו: כ"ק אדמו"ר הגה"צ ר' חיים מערץ זצוקל"ה מתולעת יעקב, נולד בשנת תש"ו לאביו הגדול כ"ק הרה"ק ר' יחזקאל שרגא מערץ זיע"א. בצעירותו גרו בבירא אפסט, ואח"כ עברו לעיר וויען שבאוסטריה. שם דרו בצוותא עם זקנים הרה"ק ר' יואל זוסמאן זיע"א. אביו ר' חזקל'ע שמר עליו כעל בבת עינו, ומסופר שבאותם שנים היו צריכים שמירה גדולה בענין החינוך, אשר בעת שדרו שם היו צריכים ללמוד בבתי הספר של העיר ולמדו שם גוי"ש (כינוי ללימודי חול), ואביו דק' שמר עליו ומסר נפשו ולא נתן לו לילך לשם, ופעם אף תפסוהו והושיבוהו במאסר ע"ז. אחר עברו לשכון בויליאמסבורג שבניו יורק. אחר פטירת אביו בשנת תשל"ב נתמנה לאדמו"ר ופתח את ביהמ"ד תולעת יעקב בויליאמסבורג. שם הגהיג את קהל עדתו. היה מהאדמו"רים הידועים ברחבי ארצות הברית, והיה ידוע כצדיק נשגב ופרוש מהאי עלמא. היה יושב ולומד בהתמדה רבה לילות כימים והתנהג בהסתדר גדול מאוד. רביה"ק ה'נועים ישראל' זיע"א הפליא מאד בשבחים קדושתו ופרישתו ועל טהרת המידות שבו. נלב"ע ה' אייר תש"פ לאחר יסודים קשים, ומגזחתו כבוד סמוך לציין אביו דק' בניו גרזי.

אודות צדקתו ופרישתו של הגה"ק ר' חיים זיע"א מספרים בני ביתו וכל המסתופפים אצלו. דברא כרעיה דאבוה. פע"א כשדיברו על שידוך לאחד מצאצאיו, והמחותנים שאלו את חו"ד הרה"ק מסקולען זיע"א, שהפטיר אליהם במליצה: "שמשפחת מערץ זה כמו האבות הק', אברהם יצחק ויעקב, זהו ר' יואל זוסמאן, ר' חזקל'ע, ור' חיים". ואמרו שהדי יעקב אבינו היה מידת תפארת היינו שילוב של שתי המידות חסד וגבורה של אבותינו, וכן הוא הדבר על ר' חיים כמאמרו של הרה"ק מסקולען.

ידוע אשר כמעט לא ראה שינה בעיניו, ועסק בתורה דק' לילות כימים, והעידו הרבה אנשים שדרו עימו בשכינות בכמה מקומות, ודאו איך שר' חיים יושב בביהמ"ד ולומד עד השעה 4 ו-5 בבוקר, ואז הולך הוא לביתו מעט ובשעה 8 מגיע לביהמ"ד כשפראותיו וזקנו אינן מסודרין, כאילו קם עכשיו משינה עמוקה. ועוד העידו אשר בליל שב"ק ראוהו יושב ולומד בחצר ביתו כל הלילה עד הבוקר, ואחר שגמר לימודו בבוקר אחז פראותו ושיפושם על פניו שיהא ניכר בו כאילו העביר עכשיו שינה מעיניו, וכה הלך לביהמ"ד. כך היה מסתיר עצמו מעין רואה ועבד עבודתו בלתי לה' לבדו. וכל ימיו עבד על הסתרתו, כיון שחשש דכפי שדיברו מאביו וזקינו אשר היו בחייהם בהסתר ועשו כבוד כולם יודעים ומדברים מהם, חשש שמא יחשבוהו לצדיק ולכן הסתיר עצמו.

וסיפר הרה"ג ר' יקותיאל יהודה פילאפף מאנשי שלומו, אשר הוא זוכר עוד מימי נעוריו שהיו אומרים על ר' חיים שהוא מתענה ומסתגף. והרבה היה אוכל במשך כל היום רק חמאה, בטעמו כדי שלא יחושו בתעניתו כשיראוהו כחוש, ולכן אכל רק חמאה.

וסיפר הרה"ג ר' יקותיאל יהודה פילאפף מאנשי שלומו, אשר הוא זוכר עוד מימי נעוריו שהיו אומרים על ר' חיים שהוא מתענה ומסתגף. והרבה היה אוכל במשך כל היום רק חמאה, בטעמו כדי שלא יחושו בתעניתו כשיראוהו כחוש, ולכן אכל רק חמאה.

זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל אמן

שהשמחה במועדים

ברכת מזל טוב

שגורה בנה לדידינו הנכבדים

- | | |
|--|--|
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |
| הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא | הרה"ק ר' יוסף בלערי היו יוסף ויסקא ויסקא |

לטובת נשמת

מופת הדוד הרה"ק

ר' ישעיה ב"ר משה

מקדעסטיר זצוקל"ה

זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל

לזכות

אברהם ישעיה בן ציון

בן חיה גילה

להצלחה בכל העניינים ברוחניות

ובגשמיות, אושר ועושר

וסייעתא דשמיא מרובה אמן

זמנים לשב"ק אופק קרית נת

הדלקת נרות: 6:50

יציאת השבת: 7:47

זמן ר"ת: 8:23



לטובת נשמת מופת הדוד

הרה"ק ר' ישעיה ב"ר משה

מקדעסטיר זצוקל"ה

זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר שלמה דבלינגר ה"י

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר שלמה דבלינגר ה"י

לטובת נשמת מופת הדוד

הרה"ק ר' ישעיה ב"ר משה

מקדעסטיר זצוקל"ה

זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר שלמה דבלינגר ה"י

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר שלמה דבלינגר ה"י

לטובת נשמת

אדמו"ר ר' חיים בן הרה"ק יחזקאל שרגא

מתולעת יעקב זצוקל"ה

נלב"ע ה' אייר תש"פ

הונצח ע"י אוחות הרבנית הצדקנית תל"ט"א

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר שלום יוסף נוימן ה"י

ה"ר ד"ר שלום יוסף נוימן ה"י

לדגל הרכנס בנו כמר דוד נ"ו לעיל תומ"צ

ה"ר שיהוה רוב נחת וקדושה מנט ומכל יצ"ח

ויבה לרגל לזכרה לחופה ולמעשים טובים

לטובת נשמת מופת הדוד

הרה"ק ר' ישעיה ב"ר משה

מקדעסטיר זצוקל"ה

זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר מרדכי כץ ה"י

הונצח ע"י ידידינו הנכבד הר"ר מרדכי כץ ה"י

לעילוי נשמת אמי מודתי מרת

מלכה רבקה בת הרה"ק משה יהודה הכהן ע"ה

נלב"ע א' אייר • ת.נ.צ.ב.ה.

הונצח ע"י בנה ידידינו הנכבד

הרה"ק אליעזר צבי רביעביץ שליט"א

לעילוי נשמת

ידידינו הבלתי נשכח. איש תם וישר עובד ה'

ר' יוסף חיים בן אריה לייב פינצוב ז"ל

נלב"ע א' אייר תש"פ

ת.נ.צ.ב.ה.

החפץ בעילום שמו

נרבת ידידינו הנכבד

ה"ר שיהוה רוב נחת וקדושה מכל יצ"ח

ויבה לרגל לזכרה מרובה וסייעתא דשמיא

ורוב השפעת טובה ברוחניות ובגשמיות